



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

พิมพ์แบบ

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 9/C 0185/64 ซื่ออะไหล่รถกระเช้า VERSALIFT สำรองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001811636
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : ZFP กบค.-ฝปผ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 200 ถ.งามวงศ์วาน ตาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรลือถกลการ
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 356
 ถ.ชัยพฤกษ์
 แขวงตลิ่งชัน เขตตลิ่งชัน
 จ.กรุงเทพมหานคร 10170

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 กำหนดส่งมอบสินค้าภายใน 90 วัน นับถัดจากวันได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
1	2-34-010-0220 HOSE ASSY # V 29978-2 (AZ-BONDER)	2,000 ชิ้น	89,680.00	179,360.00
2	2-34-010-0230 HOSE ASSY# V 29977-2 (AY-BONDER)	2,000 ชิ้น	58,850.00	117,700.00
3	2-34-010-0240 HOSE ASSY # V 29976-2 (ZX-BONDER)	2,000 ชิ้น	55,480.00	110,960.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอิสเรศ นิ่มสกันต์)
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 ม.ค. 2564

อนุมัติจัดซื้อ

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอิสเรศ นิ่มสกันต์)
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 19 ม.ค. 2564

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 9/C 0185/64 ซ้ออะไหล่รถกระเช้า VERSALIFT สำรองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001811636
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				408,020.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				408,020.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				28,561.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				436,581.40

(สี่แสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายอัครเดช นิ่มสกันต์)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 วันที่(Date)
 19 ม.ค. 2564

อนุมัติสั่งซื้อ

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายอัครเดช นิ่มสกันต์)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้อำนวยการกองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล
 วันที่(Date)
 19 ม.ค. 2564

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงินไปการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)